

Näin valmistaudut maa- ja metsätalouden vesienhallintahankkeen avustuksen hakemiseen



1. Selvitä

mahdollisuuksia yhteistyöhön

Maa- ja metsätalouden vesienhallinnan avustushausta tuetaan monitavoitteisia vesitaloushankkeita valuma-alueella. Hankkeiden tulee edistää vesien- ja merenhoitosuunnitelmien toteutusta.

Kun hankkeen tarve ja tavoite ovat selvillä, tutustu alueen muihin toimijoihin ja selvitä yhteistyömahdollisuuksia. Useiden toimijoiden (esim. kunnat, yhdistykset ja yritykset sekä tutkimuslaitokset) välinen yhteistyö edistää hankkeen vaikuttavuutta ja rahoitusmahdollisuuksia.

2. Kysy

asiantuntijoilta

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ja Varsinais-Suomen ELY-keskus antavat lisätietoja avustuksen hakemisesta. Oman alueen ELY-keskus puolestaan voi arvioida hankkeen tarpeellisuutta alueen vesiensuojelun näkökulmasta sekä tarvittavia lupia.

Voit kysyä neuvoja hankkeen suunnitteluun myös esimerkiksi alueen [vesiensuojeluyhdistyksestä](#) ([vesiensuojelu.fi](#)) sekä [vesienhoito- ja kunnostusverkostoista](#) (ymparisto.fi/vesistokunnostusverkosto).

3. Tee

suunnitelma

Kerro suunnitelmassa hankkeen tavoitteet ja toimet niiden edistämiseksi. Jo suunnittelu- vaiheessa on hyvä selvittää, tarvitaanko toimien toteuttamiseen lupia maa- ja vesialueiden omistajilta. Lupien tarve on hyvä olla tiedossa, vaikka kyse olisi suunnitteluhankkeesta.

Kerro toimenpiteiden toteuttajat sekä työnjako. Laadi kustannus- ja rahoitussuunnitelma, aikataulu ja mahdollinen seurantasuunnitelma sekä viestintäsuunnitelma.

4. Järjestä

rahoitus

Avustuksen osuus on 50 % hankkeen kustannuksista. Muun rahoituksen voi kattaa mm. omarahoituksella, mihin hyväksytään myös talkoo- ja virkatyön arvo. Rahoitusta voi hakea myös esimerkiksi sponsoreilta, kunnilta, yksityishenkilöiltä ja säätiöiltä sekä lupamyyntituloilla ja joukkorahoituksella.

5. Täytä

hakulomake

Tutustu hakuohjeisiin huolella ja toimita hakemus määräaikaan mennessä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle. Avustuksen määrä ja ehdot sekä tukikelpoiset toimenpiteet ja kustannukset käyvät ilmi avustuspäätöksestä.

ELY-keskuksen avustusten ohjeet ja hakulomakkeet ovat ELY-keskuksen verkkosivulla.

Katso tarkat hakuohjeet ja lisätietoa:

ely-keskus.fi/maa-ja-metsatalouden-vesienhallinnan-edistamisen-avustushaku
ym.fi/virtaavesienhoitoon